
PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniu 17 maja 2025 roku na
imprezę turystyki kwalifikowanej,

                                       W GÓRY OPAWSKIE - Sudety Wschodnie
w trakcie której zdobywać będziemy najwyższy szczyt tego pasma.

Jest nim BISKUPIA KOPA (889 m n.p.m.) – najwyższy szczyt Gór Opawskich i woj. opolskiego

należy do Korony Gór Polski

PROGRAM SZCZEGÓŁOWY
Sobota  17 maja  – spotkanie uczestników wycieczki o godz. 800 w Mysłowicach przy 
Hali Sportowej ul. Bończyka 32 z. Przejazd autokarem na trasie; Mysłowice, A4, Ujazd,
Jarnołtówek - Bolkówka (146 km). Stąd rozpoczynamy wędrówkę czerwonym 
Głównym Szlakiem Sudeckim na szczyt Biskupiej Kopy, czas wejścia ok. 2,15 h.
Główny Szlak Sudecki  im. Mieczysława Orłowicza (GSS) – szlak turystyczny w Sudetach, znakowany kolorem czerwonym , 
prowadzący ze Świeradowa-Zdroju do Prudnika. Długość 443 kilometrów.

Na wierzchołku Biskupiej Kopy znajduje się wieża widokowa.
Wieża widokowa na Biskupiej Kopie (cz. Rozhledna na Biskupské Kupě) – najwyższy punkt widokowy w Górach Opawskich. Jest jedną
z najstarszych tego typu konstrukcji – wybudowana w 1898 roku. Położona jest tuż obok granicy, ale po czeskiej stronie.
Wejście na wierzchołek wieży możliwy za opłatą. W 2024 roku wieża widokowa na Biskupiej Kopie 
została wyposażona w samoobsługową bramkę. Aby ją pokonać, należy zapłacić za wstęp. Automat 
przyjmuje tylko korony czeskie. Wejście można opłacić też kartą płatniczą. Każdy wchodzący na 
wieżę, zarówno dorosły, jak i dziecko, ponieść musi wydatek 50 koron czeskich od osoby. 

Ze szczytu Biskupiej Kopy schodzimy (800 m) do schroniska PTTK „Pod Biskupią Kopą. 
Tu druga dłuższa przerwa, pieczenie kiełbasek.
Schronisko PTTK “Pod Biskupią Kopą” im. Bohdana Małachowskiego to jedyny taki obiekt w Górach Opawskich. Położone jest na 
wysokości 850 metrów n.p.m., na terenie Parku Krajobrazowego Gór Opawskich. Inicjatorem wybudowania było Śląskie Sudeckie 
Towarzystwo Górskie (Schlesischer Sudetengebirgsverein, SSGV). Oficjalne otwarcie nastąpiło w lipcu 1924 r.

Zejście żółtym szlakiem do Bolkowic, do parkingu przy OW Ziemowit. Czas zejścia 1:30
h = 3,5 km. Łączny czas wędrówki pieszej to 4 h. 
W trakcie wycieczki można zdobyć 12 pkt GOT, punkty do odznaki Turysta Przyrodnik.
Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 18:00

CENA;   85 zł członkowie PTTK    100 zł - niezrzeszeni.
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka uprawnionego przewodnika sudeckiego na całej trasie 
wycieczki, kiełbaski na ognisko. 
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  opłaty za zwiedzane miejsce, pozostałe wyżywienie. 
Informacje dodatkowe:  na wycieczkę  należy zabrać: buty trekingowe, kurtkę przeciwdeszczową lub pelerynę, 
mały plecak.

Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie  www.myslowice.pttk.pl   Biuro czynne we
wtorki od godz. 1300 do 1700.  Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. 
SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki 
ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  Podane ceny mogą ulec 
zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed 
jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.
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